

UFS Productspecification

Page 1 of 5

21-Nov-2014 12:42

Spec. / Rev. 66317396IS / 4

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By Teresa Koeberl

Created On 23-Oct-2013 09:10:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Monika Gerth

Planned Eff. 12-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 12-Nov-2014 09:47:35

Language Polish

Current On 12-Nov-2014 09:48:15

Informacje ogólne

Opis

Knorr Gourmet Hollandaise Sauce

Nazwa produktu

Kraj	Marka	Nazwa produktu
	Knorr Gourmet	Sauce Hollandaise

Nazwa produktu wg prawa

Kraj	Nazwa wg prawa	Uwagi
	Sos płynny gotowy do użycia.	

Symbole/Loga/Banery i znaki

Knorr logo

UFS logo

Green dot

Lista składników

Lista składników

Składniki: woda, oleje roślinne (olej sojowy, olej kukurydziany), MASŁO (5%), skrobia modyfikowana, mąka ryżowa, wino białe (2%), cukier, sól, żółtko JAJA kurzego (0,8%), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono- i diacetylowinowym), zagęszczony sok z cytryny, substancje zagęszczające (guma ksantanowa, gumę guar), stabilizator (difosforany), ocet winny, ocet spirytusowy, przyprawy (kurkuma, cebula suszona, pieprz cayenne, jagody jałowca, goździki, czosnek, kolendra, cynamon), ekstrakt drożdżowy, aromaty (w tym JĘCZMIEN, MLEKO, SOJA), ekstrakt z wina białego, musztarda (woda, GORCZYCA, ocet spirytusowy, sól, cukier, przyprawy), barwnik (karmel amoniakalny), ekstrakt z papryki. Może zawierać seler.

Oświadczenia i deklaracje

Deklaracje

Nazwa	Wartość	UOM	Komentarz
Objętość	1000	ml	CBL
Objętość	1	l	1 L e
Masa	1028	g	
Gęstość	1,028	g/cm ³	

Okres przydatności

Nazwa	Warunki	Wartość	UOM	Komentarz
Okres przydatności	Temp. pokojowa	9	miesiąc/e	Najlepiej spożyć przed: patrz góra
Okres przydatności			miesiąc/e	opakowania

Pochodzenie produktu

Nazwa	Produkcja	Pakowanie	Komentarz
Country	France		SU Duppi 2

Ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego podczas procesu produkcji

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

UFS Productspecification

Page 2 of 5

21-Nov-2014 12:42

Spec. / Rev. 66317396IS / 4

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By Teresa Koeberl

Created On 23-Oct-2013 09:10:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Monika Gerth

Planned Eff. 12-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 12-Nov-2014 09:47:35

Language Polish

Current On 12-Nov-2014 09:48:15

Alergeny

Nazwa	Tak	Nie	Stężenie	UOM	Ze składników	nieczyszcze	Komentarz
Zboża zawierające gluten i p	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	malt extract from barley (in flavour); by cross conta
Skorupiaki i produkty pochod	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mięczaki i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Jaja i ich pochodne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	egg yolk; by cross contamination (dry premix from
Ryby/Produkty rybne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Orzeszki ziemne/Produkty z c	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soja/Produkty sojowe	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	soy lecithin (in butter flav.)
Mleko/Produkty mleczne	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	butter; butter flav; by cross contamination (emulsifi
Orzechy/Produkty z orzechów	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nasiona sezamu/Produkty z n	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siarczyny (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	vinegar, caramel, wine, starch, in flav., thickener
Seler	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by cross contamination only (premix from Duppi 1,
Musztarda/Produkty z gorczy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	mustard seeds; by cross contamination (juniper ber
Łubin i produkty pochodne	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Diety - zagwarantowane

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Wegańska	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto-ovo-wegetariańska	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Produkt wolny od:

Nazwa	Tak	Nie	Komentarz
Napromienianie	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Deklaracje

Oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1	* o.d.Z.	<input checked="" type="checkbox"/>
Oświadczenie 2	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Oświadczenie 3	.	
Oświadczenie 4	.	
Oświadczenie 5	.	
Oświadczenie 6	.	
Oświadczenie 7	.	
Oświadczenie 8	.	
Oświadczenie 9	.	
Oświadczenie 10	(icon) Bain Marie Stable / Stabilny w bemarze	
Oświadczenie 11	(icon) Flüssig / Płyn	
Oświadczenie 12	(icon) 1 Liter / Litr	
Oświadczenie 13	.	
Oświadczenie 14	.	
Oświadczenie 15	.	

Oświadczenie 1 (note)

* o.d.Z.: bez substancji dodatkowych wymagających znakowania w karcie dań (dotyczy Niemiec)

Oświadczenie 2 (note)

VEG

UFS Productspecification

Page 3 of 5

21-Nov-2014 12:42

Spec. / Rev. 66317396IS / 4

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By Teresa Koeberl

Created On 23-Oct-2013 09:10:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Monika Gerth

Planned Eff. 12-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 12-Nov-2014 09:47:35

Language Polish

Current On 12-Nov-2014 09:48:15

Dodatkowe oświadczenia

Nazwa	Opis	Uwagi
Oświadczenie 1		<input checked="" type="checkbox"/>
Oświadczenie 2		<input checked="" type="checkbox"/>
Oświadczenie 3		<input checked="" type="checkbox"/>
Oświadczenie 4		<input checked="" type="checkbox"/>

Oświadczenie 1 (note)

.

Oświadczenie 2 (note)

.

Oświadczenie 3 (note)

.

Oświadczenie 4 (note)

.

Oświadczenia / Orzeczenia

(FoP- serving suggestion next to the picture)

Propozycja podania

Sos holenderski KNORR - dla profesjonalistów:

- gotowy do użycia sos o głębokim maślanym smaku
- gęsta, aksamitna konsystencja
- znakomity efekt zapiekania
- doskonały do szparagów, innych warzyw, zasmażek, mięs, ryb oraz skorupiaków i mieczaków

Instrukcje

Sposób przygotowania

Sposób przygotowania: Podgrzej zawartość opakowania i tak otrzymany sos dopraw wedle uznania. Sosy płynne KNORR mogą być także stosowane na zimno.

Warunki przechowywania

Przechowywać w suchym, chłodnym i zaciemnionym miejscu. Nie zamrażać. Po otwarciu opakowania przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 dni. Nie przechowywać w temperaturze poniżej 5°C.

Instrukcje bezpieczeństwa

.

Utylizacja

.

Instrukcja recepturowa

Instrukcja recepturowa

.

Informacja żywieniowa

UFS Productspecification

Page 4 of 5

21-Nov-2014 12:42

Spec. / Rev. 66317396IS / 4

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By Teresa Koeberl

Created On 23-Oct-2013 09:10:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Monika Gerth

Planned Eff. 12-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 12-Nov-2014 09:47:35

Language Polish

Current On 12-Nov-2014 09:48:15

Informacje żywieniowe

For Artwork use nutritional values:
per 100 ml as sold

Wartość odżywcza 100 ml

Informacje żywieniowe na opakowanie [Produkt wprowadzany do obrotu]

Inf. żywieniowe na produkt wprowadzany do obrotu

Nazwa	Wartość
Wielkość porcji	100 ml

Wartości	Cecha	UOM	Produktu wprowadzanego	na 100 ml produktu	na porcję
Energia	kJ	kJ	660	680	680
Energia	kcal	kcal	160	160	160
Białko	-	g	0,5	0,6	0,6
Węglowodany	-	g	7	7	7
Węglowodany w tym	Cukry	g	2,0	2,0	2,0
Tłuszcz	-	g	14	14	14
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	4,5	5,0	5
Błonnik	Pokarmowy	g	0,3	0,3	0,3
Sól	as NaCl	g	1,4	1,4	1,4

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kJ	8400	8	GDA
Energia	kcal	2000	8	GDA
Białko	-	50	1	GDA
Węglowodany	-	260	3	GDA
Węglowodany w tym	Cukry	90	2	GDA
Tłuszcz	-	70	20	GDA
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	20	25	GDA
Sól	as NaCl	6	23	GDA

Reference Intake

*GDA=Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Informacje żywieniowe na opakowanie [Na przygotowany produkt]

Inf. żywieniowe na opakowanie dla przygotowanego produktu

Nazwa	Wartość
Wielkość porcji	100 ml

Informacje żywieniowe na opakowanie 1

Wartości	Cecha	UOM	100 g przygotowanego	ml przygotowanego p	na porcję
Energia	kJ	kJ	660	680	680
Energia	kcal	kcal	160	160	160
Białko	-	g	0,5	0,6	0,6
Węglowodany	-	g	7	7	7
Węglowodany w tym	Cukry	g	2,0	2,0	2,0

UFS Productspecification

Page 5 of 5

21-Nov-2014 12:42

Spec. / Rev. 66317396IS / 4

Description Knorr Gourmet Sauce Hollandaise 6x1l CBL (D:0530,A:4598)

Created By Teresa Koeberl

Created On 23-Oct-2013 09:10:30

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Monika Gerth

Planned Eff. 12-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 12-Nov-2014 09:47:35

Language Polish

Current On 12-Nov-2014 09:48:15

Informacje żywieniowe na opakowanie 1 [Continued]

Wartości	Cecha	UOM	100 g przygotowanego	ml przygotowanego p	na porcję
Tłuszcz	-	g	14	14	14
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	g	4,5	5,0	5
Tłuszcz w tym	trans	g	0,26	0,27	0,27
Cholesterol	-	mg	30,5	31,4	31,4
Błonnik	Pokarmowy	g	0,3	0,3	0,3
Sód	-	g	0,53	0,55	0,55
Sól	as NaCl	g	1,4	1,4	1,4

Informacje żywieniowe na opakowanie 2

Składniki odżywcze	Cecha	Wskazane dzienne spożycie	%	oznaczenie
Energia	kJ	8400	8	GDA
Energia	kcal	2000	8	GDA
Białko	-	50	1	GDA
Węglowodany	-	260	3	GDA
Węglowodany w tym	Cukry	90	2	GDA
Tłuszcz	-	70	20	GDA
Tłuszcz w tym	Kwasy nasycone	20	25	GDA
Sól	as NaCl	6	23	GDA

Reference Intake

*GDA=Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000kcal)

Dane kontaktowe

Kontakt

www.ufs.com

Unilever Food Solutions

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al.Jerozolimskie 134

02-305 Warszawa

Więcej informacji i przepisów:

bezpłatna infolinia: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)